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Partes comunicados(13-01) Partes Comunicados Prov

FECHA_SITUACION CCAA DESC_CCAA PROV DESC_PROV EDAD SEXO DESC_SEXO SITUACION DESC_SITUAC CNAE09 COD_EP CIE10 CNO NACIONALIDAD
14/01/2013 4 ANDALUCIA 4 ALMERIA             53 2 MUJERES 1 CON BAJA 5510 2F0201 G560 5110 ESPAÑA
22/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               46 2 MUJERES 1 CON BAJA 8121 2D0201 M771 9210 ESPAÑA
25/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               34 2 MUJERES 1 CON BAJA 8220 2L0101 J382 4424 ESPAÑA
08/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               31 2 MUJERES 1 CON BAJA 1021 2F0201 G560 7702 ESPAÑA
29/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               36 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2370 4A0102 J628 7122 ESPAÑA
29/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               39 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2370 4A0102 J628 7122 ESPAÑA
29/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               44 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2370 4A0102 J628 7122 ESPAÑA
31/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               51 1 HOMBRES 1 CON BAJA 3011 2F0201 G560 7232 ESPAÑA
29/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               55 2 MUJERES 0 SIN BAJA 5510 1N0117 H104 9210 ESPAÑA
04/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               35 2 MUJERES 0 SIN BAJA 4632 2D0201 M771 ESPAÑA
30/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               53 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8411 2D0301 S834 ESPAÑA
28/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               63 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8411 2D0201 M768 ESPAÑA
17/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               28 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4724 5B0101 L259 5110 ESPAÑA
02/01/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             41 1 HOMBRES 1 CON BAJA 8411 2D0201 M771 7510 ESPAÑA
02/01/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             41 1 HOMBRES 1 CON BAJA 8411 2D0201 M771 7510 ESPAÑA
08/01/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             42 1 HOMBRES 1 CON BAJA 1071 2D0101 M759 8160 ESPAÑA
31/01/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             49 1 HOMBRES 1 CON BAJA 1011 2F0201 G560 8160 ESPAÑA
29/01/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             28 2 MUJERES 0 SIN BAJA 1013 2D0201 M771 ESPAÑA
30/01/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             51 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8520 2L0101 J682 ESPAÑA
11/01/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             37 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 1012 2D0201 M771 7709 ESPAÑA
24/01/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             40 2 MUJERES 0 SIN BAJA 3811 2D0301 M700 9512 ESPAÑA
28/01/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              54 2 MUJERES 1 CON BAJA 1022 2D0301 M700 ESPAÑA
29/01/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              37 2 MUJERES 1 CON BAJA 8411 2D0201 M771 9210 ESPAÑA
24/01/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              50 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4121 2D0301 M700 7899 ESPAÑA
25/01/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              54 2 MUJERES 0 SIN BAJA 1022 2D0301 M700 6421 ESPAÑA
17/01/2013 4 ANDALUCIA 23 JAEN                31 1 HOMBRES 1 CON BAJA 1071 5B0101 J42 7703 ESPAÑA
22/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              38 2 MUJERES 1 CON BAJA 1013 2D0201 M703 9700 ESPAÑA
23/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              47 2 MUJERES 1 CON BAJA 8121 2D0301 G560 9100 ESPAÑA
28/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              37 2 MUJERES 1 CON BAJA 8710 2D0201 M771 5611 ESPAÑA
08/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              41 2 MUJERES 1 CON BAJA 5510 2D0301 M659 ESPAÑA
28/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              39 2 MUJERES 1 CON BAJA 9001 2F0201 G560 FRANCIA
21/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              35 1 HOMBRES 1 CON BAJA 8411 1A0414 L209 7121 ESPAÑA
17/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              52 1 HOMBRES 1 CON BAJA 9001 2F0201 G560 ESPAÑA
02/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              42 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4520 2F0201 G560 7619 ESPAÑA
04/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              39 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4121 2D0201 M771 7121 ESPAÑA
28/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              34 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8121 5A0129 L253 9210 ESPAÑA
17/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              49 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8121 2D0201 M771 8201 ESPAÑA
21/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             45 2 MUJERES 1 CON BAJA 8121 2D0201 M771 9210 ESPAÑA
11/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             35 2 MUJERES 1 CON BAJA 8220 2L0101 R490 4424 ESPAÑA
30/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             36 2 MUJERES 1 CON BAJA 5610 2F0201 G560 5120 ESPAÑA
14/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             36 2 MUJERES 1 CON BAJA 5610 2F0201 G560 5120 ESPAÑA
31/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             35 2 MUJERES 1 CON BAJA 3101 2F0201 G560 ESPAÑA
18/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             42 2 MUJERES 1 CON BAJA 4711 2D0201 M771 5300 ESPAÑA
09/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             39 1 HOMBRES 1 CON BAJA 9512 2D0201 M771 7837 ESPAÑA
11/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             43 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4121 2D0201 M771 7121 ESPAÑA

ANDALUCÍA

NÚMERO DE PARTES COMUNICADOS EN EL MES DE  ENERO DE  2013
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Partes comunicados(13-01) Partes Comunicados Prov
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ANDALUCÍA

NÚMERO DE PARTES COMUNICADOS EN EL MES DE  ENERO DE  2013

09/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             35 2 MUJERES 0 SIN BAJA 3101 2F0201 G560 ESPAÑA
17/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             30 2 MUJERES 0 SIN BAJA 7739 2F0201 G560 9229 ESPAÑA
25/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             42 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8690 3A0104 R761 8412 ESPAÑA
22/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             57 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8543 2A0101 H903 ESPAÑA
28/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             47 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4673 2D0301 M700 ESPAÑA
24/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             47 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 1721 2F0201 G560 ESPAÑA
14/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             67 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2365 4C0101 J61 ESPAÑA
09/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             52 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 0111 2A0111 H905 ESPAÑA
30/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             40 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4322 2D0201 M771 8111 ESPAÑA
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Partes comunicados(13-01) Partes Comunicados Baja Si-No

FECHA_SITUACION CCAA DESC_CCAA PROV DESC_PROV EDAD SEXO DESC_SEXO SITUACION DESC_SITUAC CNAE09 COD_EP CIE10 CNO NACIONALIDAD
14/01/2013 4 ANDALUCIA 4 ALMERIA             53 2 MUJERES 1 CON BAJA 5510 2F0201 G560 5110 ESPAÑA
22/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               46 2 MUJERES 1 CON BAJA 8121 2D0201 M771 9210 ESPAÑA
25/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               34 2 MUJERES 1 CON BAJA 8220 2L0101 J382 4424 ESPAÑA
08/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               31 2 MUJERES 1 CON BAJA 1021 2F0201 G560 7702 ESPAÑA
29/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               36 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2370 4A0102 J628 7122 ESPAÑA
29/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               39 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2370 4A0102 J628 7122 ESPAÑA
29/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               44 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2370 4A0102 J628 7122 ESPAÑA
31/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               51 1 HOMBRES 1 CON BAJA 3011 2F0201 G560 7232 ESPAÑA
02/01/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             41 1 HOMBRES 1 CON BAJA 8411 2D0201 M771 7510 ESPAÑA
02/01/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             41 1 HOMBRES 1 CON BAJA 8411 2D0201 M771 7510 ESPAÑA
08/01/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             42 1 HOMBRES 1 CON BAJA 1071 2D0101 M759 8160 ESPAÑA
31/01/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             49 1 HOMBRES 1 CON BAJA 1011 2F0201 G560 8160 ESPAÑA
28/01/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              54 2 MUJERES 1 CON BAJA 1022 2D0301 M700 ESPAÑA
29/01/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              37 2 MUJERES 1 CON BAJA 8411 2D0201 M771 9210 ESPAÑA
24/01/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              50 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4121 2D0301 M700 7899 ESPAÑA
17/01/2013 4 ANDALUCIA 23 JAEN                31 1 HOMBRES 1 CON BAJA 1071 5B0101 J42 7703 ESPAÑA
22/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              38 2 MUJERES 1 CON BAJA 1013 2D0201 M703 9700 ESPAÑA
23/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              47 2 MUJERES 1 CON BAJA 8121 2D0301 G560 9100 ESPAÑA
28/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              37 2 MUJERES 1 CON BAJA 8710 2D0201 M771 5611 ESPAÑA
08/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              41 2 MUJERES 1 CON BAJA 5510 2D0301 M659 ESPAÑA
28/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              39 2 MUJERES 1 CON BAJA 9001 2F0201 G560 FRANCIA
21/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              35 1 HOMBRES 1 CON BAJA 8411 1A0414 L209 7121 ESPAÑA
17/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              52 1 HOMBRES 1 CON BAJA 9001 2F0201 G560 ESPAÑA
02/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              42 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4520 2F0201 G560 7619 ESPAÑA
04/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              39 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4121 2D0201 M771 7121 ESPAÑA
21/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             45 2 MUJERES 1 CON BAJA 8121 2D0201 M771 9210 ESPAÑA
11/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             35 2 MUJERES 1 CON BAJA 8220 2L0101 R490 4424 ESPAÑA
30/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             36 2 MUJERES 1 CON BAJA 5610 2F0201 G560 5120 ESPAÑA
14/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             36 2 MUJERES 1 CON BAJA 5610 2F0201 G560 5120 ESPAÑA
31/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             35 2 MUJERES 1 CON BAJA 3101 2F0201 G560 ESPAÑA
18/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             42 2 MUJERES 1 CON BAJA 4711 2D0201 M771 5300 ESPAÑA
09/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             39 1 HOMBRES 1 CON BAJA 9512 2D0201 M771 7837 ESPAÑA
11/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             43 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4121 2D0201 M771 7121 ESPAÑA
29/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               55 2 MUJERES 0 SIN BAJA 5510 1N0117 H104 9210 ESPAÑA
04/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               35 2 MUJERES 0 SIN BAJA 4632 2D0201 M771 ESPAÑA
30/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               53 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8411 2D0301 S834 ESPAÑA
28/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               63 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8411 2D0201 M768 ESPAÑA
17/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               28 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4724 5B0101 L259 5110 ESPAÑA
29/01/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             28 2 MUJERES 0 SIN BAJA 1013 2D0201 M771 ESPAÑA
30/01/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             51 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8520 2L0101 J682 ESPAÑA
11/01/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             37 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 1012 2D0201 M771 7709 ESPAÑA
24/01/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             40 2 MUJERES 0 SIN BAJA 3811 2D0301 M700 9512 ESPAÑA
25/01/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              54 2 MUJERES 0 SIN BAJA 1022 2D0301 M700 6421 ESPAÑA
28/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              34 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8121 5A0129 L253 9210 ESPAÑA
17/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              49 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8121 2D0201 M771 8201 ESPAÑA

ANDALUCÍA

NÚMERO DE PARTES COMUNICADOS EN EL MES DE  ENERO DE  2013
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Partes comunicados(13-01) Partes Comunicados Baja Si-No

FECHA_SITUACION CCAA DESC_CCAA PROV DESC_PROV EDAD SEXO DESC_SEXO SITUACION DESC_SITUAC CNAE09 COD_EP CIE10 CNO NACIONALIDAD

ANDALUCÍA

NÚMERO DE PARTES COMUNICADOS EN EL MES DE  ENERO DE  2013

09/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             35 2 MUJERES 0 SIN BAJA 3101 2F0201 G560 ESPAÑA
17/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             30 2 MUJERES 0 SIN BAJA 7739 2F0201 G560 9229 ESPAÑA
25/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             42 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8690 3A0104 R761 8412 ESPAÑA
22/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             57 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8543 2A0101 H903 ESPAÑA
28/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             47 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4673 2D0301 M700 ESPAÑA
24/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             47 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 1721 2F0201 G560 ESPAÑA
14/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             67 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2365 4C0101 J61 ESPAÑA
09/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             52 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 0111 2A0111 H905 ESPAÑA
30/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             40 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4322 2D0201 M771 8111 ESPAÑA
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Partes comunicados(13-01) Partes Comunicados Código EP

FECHA_SITUACION CCAA DESC_CCAA PROV DESC_PROV EDAD SEXO DESC_SEXO SITUACION DESC_SITUAC CNAE09 COD_EP CIE10 CNO NACIONALIDAD
21/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              35 1 HOMBRES 1 CON BAJA 8411 1A0414 L209 7121 ESPAÑA
29/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               55 2 MUJERES 0 SIN BAJA 5510 1N0117 H104 9210 ESPAÑA
22/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             57 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8543 2A0101 H903 ESPAÑA
09/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             52 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 0111 2A0111 H905 ESPAÑA
08/01/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             42 1 HOMBRES 1 CON BAJA 1071 2D0101 M759 8160 ESPAÑA
22/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               46 2 MUJERES 1 CON BAJA 8121 2D0201 M771 9210 ESPAÑA
04/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               35 2 MUJERES 0 SIN BAJA 4632 2D0201 M771 ESPAÑA
28/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               63 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8411 2D0201 M768 ESPAÑA
29/01/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             28 2 MUJERES 0 SIN BAJA 1013 2D0201 M771 ESPAÑA
02/01/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             41 1 HOMBRES 1 CON BAJA 8411 2D0201 M771 7510 ESPAÑA
02/01/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             41 1 HOMBRES 1 CON BAJA 8411 2D0201 M771 7510 ESPAÑA
11/01/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             37 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 1012 2D0201 M771 7709 ESPAÑA
29/01/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              37 2 MUJERES 1 CON BAJA 8411 2D0201 M771 9210 ESPAÑA
22/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              38 2 MUJERES 1 CON BAJA 1013 2D0201 M703 9700 ESPAÑA
28/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              37 2 MUJERES 1 CON BAJA 8710 2D0201 M771 5611 ESPAÑA
04/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              39 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4121 2D0201 M771 7121 ESPAÑA
17/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              49 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8121 2D0201 M771 8201 ESPAÑA
21/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             45 2 MUJERES 1 CON BAJA 8121 2D0201 M771 9210 ESPAÑA
18/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             42 2 MUJERES 1 CON BAJA 4711 2D0201 M771 5300 ESPAÑA
09/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             39 1 HOMBRES 1 CON BAJA 9512 2D0201 M771 7837 ESPAÑA
11/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             43 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4121 2D0201 M771 7121 ESPAÑA
30/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             40 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4322 2D0201 M771 8111 ESPAÑA
30/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               53 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8411 2D0301 S834 ESPAÑA
24/01/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             40 2 MUJERES 0 SIN BAJA 3811 2D0301 M700 9512 ESPAÑA
28/01/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              54 2 MUJERES 1 CON BAJA 1022 2D0301 M700 ESPAÑA
25/01/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              54 2 MUJERES 0 SIN BAJA 1022 2D0301 M700 6421 ESPAÑA
24/01/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              50 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4121 2D0301 M700 7899 ESPAÑA
23/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              47 2 MUJERES 1 CON BAJA 8121 2D0301 G560 9100 ESPAÑA
08/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              41 2 MUJERES 1 CON BAJA 5510 2D0301 M659 ESPAÑA
28/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             47 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4673 2D0301 M700 ESPAÑA
14/01/2013 4 ANDALUCIA 4 ALMERIA             53 2 MUJERES 1 CON BAJA 5510 2F0201 G560 5110 ESPAÑA
08/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               31 2 MUJERES 1 CON BAJA 1021 2F0201 G560 7702 ESPAÑA
31/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               51 1 HOMBRES 1 CON BAJA 3011 2F0201 G560 7232 ESPAÑA
31/01/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             49 1 HOMBRES 1 CON BAJA 1011 2F0201 G560 8160 ESPAÑA
28/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              39 2 MUJERES 1 CON BAJA 9001 2F0201 G560 FRANCIA
17/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              52 1 HOMBRES 1 CON BAJA 9001 2F0201 G560 ESPAÑA
02/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              42 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4520 2F0201 G560 7619 ESPAÑA
30/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             36 2 MUJERES 1 CON BAJA 5610 2F0201 G560 5120 ESPAÑA
14/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             36 2 MUJERES 1 CON BAJA 5610 2F0201 G560 5120 ESPAÑA
31/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             35 2 MUJERES 1 CON BAJA 3101 2F0201 G560 ESPAÑA
09/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             35 2 MUJERES 0 SIN BAJA 3101 2F0201 G560 ESPAÑA
17/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             30 2 MUJERES 0 SIN BAJA 7739 2F0201 G560 9229 ESPAÑA
24/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             47 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 1721 2F0201 G560 ESPAÑA
25/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               34 2 MUJERES 1 CON BAJA 8220 2L0101 J382 4424 ESPAÑA
30/01/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             51 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8520 2L0101 J682 ESPAÑA

ANDALUCÍA

NÚMERO DE PARTES COMUNICADOS EN EL MES DE  ENERO DE  2013
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Partes comunicados(13-01) Partes Comunicados Código EP

FECHA_SITUACION CCAA DESC_CCAA PROV DESC_PROV EDAD SEXO DESC_SEXO SITUACION DESC_SITUAC CNAE09 COD_EP CIE10 CNO NACIONALIDAD

ANDALUCÍA

NÚMERO DE PARTES COMUNICADOS EN EL MES DE  ENERO DE  2013

11/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             35 2 MUJERES 1 CON BAJA 8220 2L0101 R490 4424 ESPAÑA
25/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             42 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8690 3A0104 R761 8412 ESPAÑA
29/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               36 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2370 4A0102 J628 7122 ESPAÑA
29/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               39 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2370 4A0102 J628 7122 ESPAÑA
29/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               44 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2370 4A0102 J628 7122 ESPAÑA
14/01/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             67 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2365 4C0101 J61 ESPAÑA
28/01/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              34 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8121 5A0129 L253 9210 ESPAÑA
17/01/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               28 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4724 5B0101 L259 5110 ESPAÑA
17/01/2013 4 ANDALUCIA 23 JAEN                31 1 HOMBRES 1 CON BAJA 1071 5B0101 J42 7703 ESPAÑA
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Partes de Partes de Partes de Partes de     
Enfermedades ProfesionalesEnfermedades ProfesionalesEnfermedades ProfesionalesEnfermedades Profesionales    
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Partes cerrados(13-02) Cerrados con baja EP Prov

CALIFICACION CAUSA_DE_CIERRE SEXO PAIS EDAD CNO11 CNO94 CNAE09 PROVINCIA CCAA CIE10 COD_EP DURACION RECAIDA DUR_ACUM NUM_RECAIDAS
EP 1 M ESPAÑA 43 4631 4 4 G560 2F0201 32 1 71 1
EP 1 M ESPAÑA 49 4776 11 4 A78 3B0118 60 0 60 0
EP 1 M ESPAÑA 46 9210 9210 8121 11 4 M771 2D0201 11 1 45 1
EP 1 M ESPAÑA 42 2220 2220 8559 11 4 J381 2L0101 157 0 157 0
EP 1 M ESPAÑA 33 5629 5629 8811 11 4 B86 3A0104 21 0 21 0
EP 1 H ESPAÑA 50 0311 11 4 Z116 3C0101 20 0 20 0
EP 1 H RUMANIA 42 7811 7811 1011 11 4 M771 2D0201 22 0 22 0
EP 1 H ESPAÑA 36 7122 7122 2370 11 4 J628 4A0102 47 1 47 1
EP 1 H ESPAÑA 39 7122 7122 2370 11 4 J628 4A0102 32 1 32 1
EP 2 H ESPAÑA 44 7122 7122 2370 11 4 J628 4A0102 32 1 32 1
EP 2 H ESPAÑA 62 7401 7401 2370 11 4 M751 2D0101 210 0 210 0
EP 1 H ESPAÑA 55 3135 3135 2410 11 4 M770 2D0201 178 1 283 1
EP 6 H ESPAÑA 55 2562 11 4 H903 2A0101 2 0 2 0
EP 6 H ESPAÑA 44 2891 11 4 H903 2A0101 1 0 1 0
EP 6 H ESPAÑA 35 2891 11 4 H903 2A0101 2 0 2 0
EP 1 H ESPAÑA 53 2891 11 4 H903 4I0226 2 0 2 0
EP 1 H ESPAÑA 44 2891 11 4 H903 2A0101 1 0 1 0
EP 1 H ESPAÑA 48 8151 8151 3030 11 4 L500 5A0113 17 0 17 0
EP 1 M ESPAÑA 33 8160 8160 1012 14 4 G560 2F0201 34 1 85 1
EP 1 H ESPAÑA 32 2529 14 4 M771 2D0201 179 1 195 2
EP 1 H ESPAÑA 58 2712 14 4 M771 2D0201 662 0 662 0
EP 1 H ESPAÑA 35 4121 14 4 L234 1A0414 214 0 214 0
EP 1 M ESPAÑA 37 5330 4711 18 4 G560 2F0201 61 1 61 1
EP 1 M ESPAÑA 55 5120 5120 9602 18 4 L234 5A0104 44 0 44 0
EP 1 H ESPAÑA 50 7899 7899 4121 21 4 M700 2D0301 26 0 26 0
EP 1 H ESPAÑA 38 9229 9229 8130 21 4 M771 2D0201 26 1 26 1
EP 1 M ESPAÑA 47 9700 9700 7830 23 4 M771 2D0201 14 0 14 0
EP 1 H ESPAÑA 33 8122 8122 4221 23 4 G560 2F0201 131 0 131 0
EP 1 M ESPAÑA 43 1021 29 4 M771 2D0201 134 0 134 0
EP 1 H ESPAÑA 32 7701 7701 1013 29 4 M770 2D0201 5 1 8 1
EP 1 H ESPAÑA 39 7121 7121 4121 29 4 M771 2D0201 43 1 79 1
EP 1 H ESPAÑA 42 7619 7619 4520 29 4 G560 2F0201 44 0 44 0
EP 1 H ESPAÑA 52 7312 7312 8411 29 4 M771 2D0201 15 0 31 1
EP 1 H ESPAÑA 35 7121 7121 8411 29 4 L209 1A0414 29 0 29 0
EP 1 H ESPAÑA 61 3543 9001 29 4 M753 2D0101 84 1 243 1
EP 1 M ESPAÑA 34 1082 41 4 G560 2F0201 94 1 105 1
EP 1 M ESPAÑA 40 5510 41 4 G560 2F0201 509 0 509 0
EP 1 M ESPAÑA 41 4521 7320 41 4 J382 2L0101 45 1 199 3
EP 1 M ESPAÑA 36 4521 7320 41 4 J382 2L0101 31 1 59 2
EP 1 M ESPAÑA 36 4523 7320 41 4 J382 2L0101 28 2 59 2
EP 1 M ESPAÑA 26 4500 4500 7311 41 4 J382 2L0101 181 0 279 2
EP 1 M ESPAÑA 35 4424 4424 8220 41 4 R490 2L0101 90 1 96 1
EP 1 M REINO UNIDO 53 2210 8543 41 4 J382 2L0101 228 2 333 3
EP 1 H ESPAÑA 31 1011 41 4 G560 2F0201 ***** 0 ***** 0

Andalucía

Partes de Enfermedad Profesional con baja, cerrados  en el mes de Febrero de 2.013
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Partes cerrados(13-02) Cerrados con baja EP Prov

CALIFICACION CAUSA_DE_CIERRE SEXO PAIS EDAD CNO11 CNO94 CNAE09 PROVINCIA CCAA CIE10 COD_EP DURACION RECAIDA DUR_ACUM NUM_RECAIDAS

Andalucía

Partes de Enfermedad Profesional con baja, cerrados  en el mes de Febrero de 2.013

EP 1 H ESPAÑA 40 8151 2041 41 4 J45 1C0106 83 2 113 2
EP 1 H ESPAÑA 48 2041 41 4 J303 4H0116 107 0 107 0
EP 1 H ESPAÑA 37 2361 41 4 M771 2D0201 149 1 149 1
EP 1 H ESPAÑA 36 8411 2822 41 4 M771 2D0201 9 2 21 2
EP 1 H ESPAÑA 50 3030 41 4 M771 2D0201 127 1 127 1
EP 1 H ESPAÑA 52 3320 41 4 M771 2D0201 222 1 222 1
EP 1 H ESPAÑA 58 7310 4121 41 4 M705 2C0101 79 1 79 1
EP 1 H ESPAÑA 59 7111 7111 4299 41 4 G570 2F0401 417 0 417 0
EP 1 H ESPAÑA 43 7321 7321 4520 41 4 M771 2D0201 87 0 87 0
EP 1 H ESPAÑA 29 1520 4753 41 4 M700 2D0301 7 0 29 3
EP 1 H ESPAÑA 46 4941 41 4 M770 2D0201 45 1 45 1
EP 1 H ESPAÑA 39 7510 7510 4931 41 4 M771 2D0201 127 0 127 0
EP 1 H ESPAÑA 56 5030 5610 41 4 L239 5A0129 114 0 114 0
EP 1 H ESPAÑA 33 8121 8121 8299 41 4 M770 2D0201 461 0 461 0
EC 1 H ESPAÑA 36 8440 8440 3030 41 4 M771 2B0201 8 0 8 0
AT 1 H REINO UNIDO 49 8432 8432 4941 29 4 M654 2D0301 4 0 4 0
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Partes cerrados(13-02) Cerrados con baja Código EP

CALIFICACION CAUSA_DE_CIERRE SEXO PAIS EDAD CNO11 CNO94 CNAE09 PROVINCIA CCAA CIE10 COD_EP DURACION RECAIDA DUR_ACUM NUM_RECAIDAS
EP 1 H ESPAÑA 35 4121 14 4 L234 1A0414 214 0 214 0
EP 1 H ESPAÑA 35 7121 7121 8411 29 4 L209 1A0414 29 0 29 0
EP 1 H ESPAÑA 40 8151 2041 41 4 J45 1C0106 83 2 113 2
EP 6 H ESPAÑA 55 2562 11 4 H903 2A0101 2 0 2 0
EP 6 H ESPAÑA 44 2891 11 4 H903 2A0101 1 0 1 0
EP 6 H ESPAÑA 35 2891 11 4 H903 2A0101 2 0 2 0
EP 1 H ESPAÑA 44 2891 11 4 H903 2A0101 1 0 1 0
EC 1 H ESPAÑA 36 8440 8440 3030 41 4 M771 2B0201 8 0 8 0
EP 1 H ESPAÑA 58 7310 4121 41 4 M705 2C0101 79 1 79 1
EP 2 H ESPAÑA 62 7401 7401 2370 11 4 M751 2D0101 210 0 210 0
EP 1 H ESPAÑA 61 3543 9001 29 4 M753 2D0101 84 1 243 1
EP 1 M ESPAÑA 46 9210 9210 8121 11 4 M771 2D0201 11 1 45 1
EP 1 H RUMANIA 42 7811 7811 1011 11 4 M771 2D0201 22 0 22 0
EP 1 H ESPAÑA 55 3135 3135 2410 11 4 M770 2D0201 178 1 283 1
EP 1 H ESPAÑA 32 2529 14 4 M771 2D0201 179 1 195 2
EP 1 H ESPAÑA 58 2712 14 4 M771 2D0201 662 0 662 0
EP 1 H ESPAÑA 38 9229 9229 8130 21 4 M771 2D0201 26 1 26 1
EP 1 M ESPAÑA 47 9700 9700 7830 23 4 M771 2D0201 14 0 14 0
EP 1 M ESPAÑA 43 1021 29 4 M771 2D0201 134 0 134 0
EP 1 H ESPAÑA 32 7701 7701 1013 29 4 M770 2D0201 5 1 8 1
EP 1 H ESPAÑA 39 7121 7121 4121 29 4 M771 2D0201 43 1 79 1
EP 1 H ESPAÑA 52 7312 7312 8411 29 4 M771 2D0201 15 0 31 1
EP 1 H ESPAÑA 37 2361 41 4 M771 2D0201 149 1 149 1
EP 1 H ESPAÑA 36 8411 2822 41 4 M771 2D0201 9 2 21 2
EP 1 H ESPAÑA 50 3030 41 4 M771 2D0201 127 1 127 1
EP 1 H ESPAÑA 52 3320 41 4 M771 2D0201 222 1 222 1
EP 1 H ESPAÑA 43 7321 7321 4520 41 4 M771 2D0201 87 0 87 0
EP 1 H ESPAÑA 46 4941 41 4 M770 2D0201 45 1 45 1
EP 1 H ESPAÑA 39 7510 7510 4931 41 4 M771 2D0201 127 0 127 0
EP 1 H ESPAÑA 33 8121 8121 8299 41 4 M770 2D0201 461 0 461 0
EP 1 H ESPAÑA 50 7899 7899 4121 21 4 M700 2D0301 26 0 26 0
AT 1 H REINO UNIDO 49 8432 8432 4941 29 4 M654 2D0301 4 0 4 0
EP 1 H ESPAÑA 29 1520 4753 41 4 M700 2D0301 7 0 29 3
EP 1 M ESPAÑA 43 4631 4 4 G560 2F0201 32 1 71 1
EP 1 M ESPAÑA 33 8160 8160 1012 14 4 G560 2F0201 34 1 85 1
EP 1 M ESPAÑA 37 5330 4711 18 4 G560 2F0201 61 1 61 1
EP 1 H ESPAÑA 33 8122 8122 4221 23 4 G560 2F0201 131 0 131 0
EP 1 H ESPAÑA 42 7619 7619 4520 29 4 G560 2F0201 44 0 44 0
EP 1 M ESPAÑA 34 1082 41 4 G560 2F0201 94 1 105 1
EP 1 M ESPAÑA 40 5510 41 4 G560 2F0201 509 0 509 0
EP 1 H ESPAÑA 31 1011 41 4 G560 2F0201 ***** 0 ***** 0
EP 1 H ESPAÑA 59 7111 7111 4299 41 4 G570 2F0401 417 0 417 0
EP 1 M ESPAÑA 42 2220 2220 8559 11 4 J381 2L0101 157 0 157 0
EP 1 M ESPAÑA 41 4521 7320 41 4 J382 2L0101 45 1 199 3

Andalucía

Partes de Enfermedad Profesional con baja, cerrados  en el mes de Febrero de 2.013
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Partes cerrados(13-02) Cerrados con baja Código EP

CALIFICACION CAUSA_DE_CIERRE SEXO PAIS EDAD CNO11 CNO94 CNAE09 PROVINCIA CCAA CIE10 COD_EP DURACION RECAIDA DUR_ACUM NUM_RECAIDAS

Andalucía

Partes de Enfermedad Profesional con baja, cerrados  en el mes de Febrero de 2.013

EP 1 M ESPAÑA 36 4521 7320 41 4 J382 2L0101 31 1 59 2
EP 1 M ESPAÑA 36 4523 7320 41 4 J382 2L0101 28 2 59 2
EP 1 M ESPAÑA 26 4500 4500 7311 41 4 J382 2L0101 181 0 279 2
EP 1 M ESPAÑA 35 4424 4424 8220 41 4 R490 2L0101 90 1 96 1
EP 1 M REINO UNIDO 53 2210 8543 41 4 J382 2L0101 228 2 333 3
EP 1 M ESPAÑA 33 5629 5629 8811 11 4 B86 3A0104 21 0 21 0
EP 1 M ESPAÑA 49 4776 11 4 A78 3B0118 60 0 60 0
EP 1 H ESPAÑA 50 0311 11 4 Z116 3C0101 20 0 20 0
EP 1 H ESPAÑA 36 7122 7122 2370 11 4 J628 4A0102 47 1 47 1
EP 1 H ESPAÑA 39 7122 7122 2370 11 4 J628 4A0102 32 1 32 1
EP 2 H ESPAÑA 44 7122 7122 2370 11 4 J628 4A0102 32 1 32 1
EP 1 H ESPAÑA 48 2041 41 4 J303 4H0116 107 0 107 0
EP 1 H ESPAÑA 53 2891 11 4 H903 4I0226 2 0 2 0
EP 1 M ESPAÑA 55 5120 5120 9602 18 4 L234 5A0104 44 0 44 0
EP 1 H ESPAÑA 48 8151 8151 3030 11 4 L500 5A0113 17 0 17 0
EP 1 H ESPAÑA 56 5030 5610 41 4 L239 5A0129 114 0 114 0
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